%@/@J@%@é@ﬂm i %&3&@@ ﬁe&/@ %&M@/[@

e///}/////(/ ﬂ¢ﬁ/’/ﬂ/’(’ a @//ﬂ// Q%J/(ﬂ//

Prot. n. 931/6Z L’Aquila, 19/2/2015
IL DIRETTORE

VISTO il bando di selezione prot. 214/6Z del 14/1/2015 per I'assegnazione di borse di studio Erasmus+ per il
sostegno alla mobilita studentesca ai fini di Studio, annualita 2015/2016;

VISTO il verbale predisposto dall’apposita Commissione, relativo alla valutazione delle domande presentate
dai candidati;

DISPONE
di approvare i risultati della procedura di valutazione che stabilisce la seguente graduatoria di idoneita:

1- Berardi Miriam

2- Mangifesta Fernando Gabriele
3- D’Ascenzo Michele
4- Alloggia Rita

5- Monti Francesco
6- Martinazzo Bianca
7- Corona Chiara

8- Bernardi Sara

9- Valenti Silvia

10- Napoli Loriana

11- Bondi Laura

12- Ciancarella Mario

Le Borse di Studio verranno assegnate secondo la suddetta graduatoria, in base all’assegnazione dei fondi
da parte dell’Agenzia Nazionale INDIRE Erasmus+ ed alle risorse a disposizione del Conservatorio, e
comungue non oltre l'ottavo classificato, in considerazione del numero di mensilita che presumibilmente
verranno assegnate al nostro Conservatorio.

IL DIRETTORE

M° Giandomenico Piermarini

D Dz neesive i simnen - OF 7O LL? /%/}/’// Til OS2 2272 T ASOL GATAT - /‘—///r///»//y/r/(‘//// (’”}fﬁ//a'r//, i~ Cottoe et SNNI7O70000



